[image: image1.jpg]

Совет Гривенского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КалининскОГО районА

РЕШЕНИЕ

                от 21.09.2023

№ 184
станица Гривенская

Об отмене решения Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от   23.06.2023 №175 О внесении изменений в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 25.06.2020 г. № 51 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества

Гривенского сельского поселения Калининского района»
Руководствуясь Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района Совет Гривенского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от   23.06.2023 №175 «О внесении изменений в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 25.06.2020 г. № 51 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества Гривенского сельского поселения Калининского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гривенского сельского поселения Калининского района по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Нетребко В.Г.).

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Гривенского
сельского поселения
Калининского района
	Председатель Совета

Гривенского сельского поселения Калининского района

	_____________________Л.Г. Фикс
	_________________А.В. Вороная